
From: "Aivar Laud | RMK" <aivar.laud@rmk.ee>
Sent: 4/7/2025 10:48:52 AM
To: "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>, "Einart Kask | RMK" <einart.kask@rmk.ee>, "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>
Cc:
Subject: Vs: Küsimus RMK praktika kohta kändude juurimisel pesitsusrahu ajal

 

Saatja: Aivar Laud | RMK <aivar.laud@rmk.ee>
Saatmisaeg: esmaspäev, 7. aprill 2025 13:46
Adressaat: Eike Simmer <eike.simmer@trev2.ee>
Koopia: Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>; karl.kohler@trev2.ee
Teema: Vs: Küsimus RMK prak�ka kohta kändude juurimisel pesitsusrahu ajal
 
Tere!
RMK küll kändude juurimisega ei tegele, aga RB raadamisalal raietega on nii, et RB esitab meile keskkonnanõuded/keskkonna�ngimused, kus on ajalisi piiranguid rohkem, kui on tavapärastel
raietel (lisan väljavõ�e). Ilmselt sarnane dokument esitatakse RB poolt allkirjastamiseks ka teile ja sealt selguvad ka juurimistöödele seatud ajalised piirangud.
 
 

Lugupidamisega
 
Aivar Laud
RMK Edela regioon juht
514 4133, aivar.laud@rmk.ee
 

mailto:aivar.laud@rmk.ee


Saatja: Eike Simmer <eike.simmer@trev2.ee>
Saatmisaeg: esmaspäev, 7. aprill 2025 12:43
Adressaat: Aivar Laud | RMK <aivar.laud@rmk.ee>; Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>
Koopia: Karl Kohler <karl.kohler@trev2.ee>
Teema: Küsimus RMK prak�ka kohta kändude juurimisel pesitsusrahu ajal
 
Tere,
Ehk oskate aidata infoga, kas pesitsusrahu ajal tohib kändusid juurida? Milline on olnud RMK prak�ka selles küsimuses?
Lisan kaasa fotod töömaa asukohast RB trassil Raplamaal, kus trassi mõlemal pool on mets, kuid trassikoridoris endas oleks vaja kännud eemaldada. Kas RMK on selliseid töid teinud pesitsusrahu ajal? Seadust
lugedes ei ole päris selge mis tööd kuuluvad keelatud tööde alla. Kändude juurimisega me lindude pesi ju ei ohusta, aga mürataseme kohta ei oska hinnangut anda. Kui praegu kohe seda tööd teha ei tohiks,
siis millal võiks teie prak�ka põhjal teha?
 
Juurimine hakkaks toimuma fotodel nähtava kollase masinaga. Metsaraie toimub aga alles pärast raierahu lõppu ja metsatea�se saamist.
Palun andke tagasisidet või kelle poole võiks info saamiseks selles küsimuses pöörduda.
 
 
Parimatega,

 

Eike Simmer | Maavarade valdkonna keskkonnaspetsialist | AS TREV-2 Grupp | Mäealuse tn 2/4, Tallinn, 12618 | http://www.trev2.ee/ | Mobiil +372 5388 6533 | Eike.Simmer@trev2.ee

 

Kestvad, säästlikud ja nutikad lahendused!
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